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NAZWA PROJEKTU: „Szansa na lepsze jutro”  

NR UMOWY: FEMA.08.01-IP.01-038U/24 

BENEFICJENT: PLUSK POLSKA SP. Z O.O. SP. K. 

HARMONOGRAM SZKOLENIA ZAWODOWEGO (PRACOWNIK BIUROWY) – WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK 2025 

 

L.p. 

1 

Daty 
Godzina Adres /Nr sali Rodzaj wsparcia 

Liczba 

Uczestników 
Opiekun stażu 

1. 

25.09.2025 

26.09.2025 

30.09.2025 

02.10.2025 

07.10.2025 

09.10.2025 

14.10.2025 

16.10.2025 

9:00-16:00 

Ul. Piłsudskiego 14, 05 – 

200 Wołomin 

Sala konferencyjna 

Zadanie 5 

Szkolenie zawodowe -Pracownik 

biurowy 

12 osób 
Wiesław Kaliszuk 

Tel. 881-230-123 
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21.10.2025 

23.10.2025 

 


